
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «13» серпня 2018 року №49-к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2018 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2018 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Директор Куклін О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 49-к

051 Економіка Державна Молодший спеціаліст Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4486867 Гуменюк Діана Дмитрівна 50299186 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0049965 450

5134627 Кочерга Анжеліка Володимирівна 50311197 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0087074 467

5109886 Пономаренко Богдан Вадимович 50311185 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0006642 374

3756091 Пригода Богдан Володимирович 50320866 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0049474 424

3729047 Рябіга Вікторія Володимирівна 50311435 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0146136 432


